



# DLA Piper rådgiver BWB Partners om salget af skadeservicegiganten SSG Group ("SSG").



Karsten Pedersen  
Partner



Kristian Skovgaard Larsen  
Partner, LL.M.



Sanela Lulic  
Senior Project Manager



Anders Julius Tengvad  
Partner



Michael Klöcker  
Partner, MBA, Head of Litigation & regulatory, Denmark

SSG er førende nordisk leverandør af skadeservice og beslægtede ydelser med 900 medarbejdere og flere end 50 døgnbemandede SSG-centre i Danmark, Norge og Sverige. BWB Partners købte SSG i 2012 og har siden gennemført en række opkøb, som har skabt veletablerede markedspositioner i Norge og Sverige i tillæg til SSG's markedsledende position i Danmark. I regnskabsåret 2018/19 forventer SSG-koncernen en omsætning i niveauet 900 mio. kr. og et driftsresultat (EBITDA) på 60-65 mio. kr.

*"Vi har nået vores oprindelige mål for ejerskabet af SSG, som i dag er blandt Nordens førende på sit felt. SSG er en robust og veldiversificeret virksomhed med gode fremtidsudsigter, og det er et naturligt tidspunkt for os at give stafetten videre til Polaris, der deler vores positive syn på det nordiske marked for skadeservice og beslægtede ydelser. Vi glæder os over at have bidraget til at skabe en væsentligt større og stærkere forretning, som nu kan fortsætte på vækststrejnen,"* siger Lars Thorsgaard Jensen, Partner i BWB Partners i fælles [pressemeddelelse](#) fra BWB, SSG og Polaris.

Fra DLA Piper Denmark har Anders Kaasgaard og Karsten Pedersen rådgivet BWB Partners i transaktionsprocessen med bistand fra Sanela Lulic, Lone Wandahl Mouyal og Hedvig Sundland i forbindelse med opbygning af datarum, Kristian Skovgaard Larsen og Anders Tegnvad på særlige entrepren- og forsikringsretlige områder samt Michael Klöcker og Michael Brandt inden for konkurrenceret.

Transaktionen der blev underskrevet i sidste uge, afventer konkurrencemyndighedernes godkendelse før den bliver endeligt gennemført. Transaktionen er blevet offentliggjort i dag, og har blandt andet været omtalt på [Finans.dk](https://finans.dk).

---

Fagområder      Virksomhedsoverdragelser (M&A), Konkurrenceret, Entreprise og byggeri

---

Sektorer      Insurance

---